
Р І Ш Е Н Н Я

22 жовтня 2025 року     м. Синельникове № 549/0/8-25

Про продовження терміну
дії ордерів на видалення
зелених насаджень  

Керуючись  статтею 30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», статтею 19 Закону України «Про охорону навколишнього природного 
середовища»,  Законом  України  «Про  благоустрій  населених  пунктів»  на 
підставі  Порядку  видалення  дерев,  кущів,  газонів  і  квітників  в  населених 
пунктах, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 
№ 1045, зі змінами, розглянувши клопотання відділу освіти Синельниківської 
міської ради від 25.09.2025 № 0107/654, виконавчий комітет Синельниківської 
міської ради ВИРІШИВ:

1. Продовжити  термін  дії  ордеру  на  видалення  зелених  насаджень  від 
29.04.2025,  виданого  на  підставі  рішення  виконавчого  комітету 
Синельниківської  міської  ради  від  23.04.2025  № 179/0/8-25  «Про  видалення 
зелених  насаджень  на  території  міста  Синельникове»  відділу  освіти 
Синельниківської міської ради за адресою: м. Синельникове, * (комунальний 
заклад освіти «Дошкільний навчальний заклад № 10 «Оленка») до 01.12.2025;

2. Продовжити  термін  дії  ордеру  на  видалення  зелених  насаджень  від 
02.07.2025,  виданого  на  підставі  рішення  виконавчого  комітету 
Синельниківської  міської  ради  від  26.06.2025  № 269/0/8-25  «Про  видалення 
зелених  насаджень  на  території  міста  Синельникове»  відділу  освіти 
Синельниківської міської ради за адресою: м. Синельникове, * (комунальний 
заклад освіти «Синельниківський ліцей № 4» Синельниківської міської ради) до 
01.12.2025;

3. Продовжити  термін  дії  ордеру  на  видалення  зелених  насаджень  від 
25.10.2024,  виданого  на  підставі  рішення  виконавчого  комітету 
Синельниківської  міської  ради  від  23.10.2024  № 499/0/8-24  «Про  видалення 
зелених  насаджень  на  території  міста  Синельникове»  відділу  освіти 
Синельниківської  міської  ради  за  адресою:  Синельникове,  в*  (комунальний 
заклад освіти «Дошкільний навчальний заклад № 4 «Лелека») до 01.12.2025;

4. Продовжити  термін  дії  ордеру  на  видалення  зелених  насаджень  від 
25.10.2024,  виданого  на  підставі  рішення  виконавчого  комітету 
Синельниківської  міської  ради  від  23.10.2024  № 499/0/8-24  «Про  видалення 
зелених  насаджень  на  території  міста  Синельникове»  відділу  освіти 
Синельниківської міської ради за адресою: м. Синельникове, * (комунальний 



заклад освіти «Синельниківський ліцей № 5» Синельниківської міської ради) до 
01.12.2025.

5. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
управління  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності 
міської  ради Романовських А.А.,  контроль – першому заступникові  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

Виконувачка обов’язків
міського голови           Олена ЗАІКА 


